
Uchwała Nr III/17/2018 

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 28  grudnia 2018 r. 

 

 

w sprawie: zmiany Uchwały w sprawie określenia liczby członków i powołania Rady Społecznej przy 

Szpitalu Powiatowym im. Jana Pawła II w Trzciance 

 

Na podstawie art. 48 ust. 5 oraz 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  

(t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2190 z późn. zm. ), w związku z § 13 ust. 2 Statutu Szpitala Powiatowego 

im. Jana Pawła II w Trzciance, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXIII/185/2016 Rady Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 29 listopada 2016 r. w sprawie nadania Statutu Szpitalowi 

Powiatowemu im. Jana Pawła II w Trzciance (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 7585), uchwala się co 

następuje: 

 

 

§ 1. W § 2 Uchwały Nr V/31/2015 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 24 lutego 2015 

r. dokonuje się następujących zmian; 

1) pkt 1 przyjmuje następujące brzmienie: 

„1. Feliks Łaszcz - Przewodniczący Rady - Starosta Czarnkowsko-Trzcianecki” 

2) pkt 2 przyjmuje następujące brzmienie: 

„2.  Sławomir Kryger -  członek Rady - Wicestarosta Czarnkowsko-Trzcianecki” 

3) wykreśla się pkt 8. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr III/17/2018 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

 

 

 

 

Zgodnie z § 13 ust. 3 Statutu Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II w Trzciance, 

zatwierdzonego uchwałą Nr XXIII/185/2016 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia  

29 listopada 2016 r., kadencja Rady Społecznej, działającej przy tym Zakładzie trwa 4 lata  

od momentu powołania i upływa z dniem  24 lutego 2019 r. 

W związku z wyborem Starosty i Wicestarosty należy wprowadzić zmianę osoby  

na stanowisku Przewodniczącego i członka Rady Społecznej działającej przy tym Zakładzie, 

wprowadzając Starostę i Wicestarostę w jej skład.  

Wykreśleniu podlega także dotychczasowy członek Rady Feliks Łaszcz jako przedstawiciel 

Gminy Czarnków, gdyż został Starostą i będzie pełnił funkcję Przewodniczącego Rady Społecznej. 

Potrzeba ta podyktowana jest koniecznością przeprowadzenia procedury konkursowej  

na stanowisko dyrektora Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II w Trzciance, zgodnie  

z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzenia 

konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 


